
Junioren

Truien na  etappe 4 : Tijdrit Emmen

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

24 Matthew Horter Owc/awv de zwaluwen

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

10 Sven van der Wal WV Cycling Sneek

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

28 Rhys Burrell Masters and Ladies
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Uitslag Junioren, etappe 4 : Tijdrit Emmen

Afstand:  12.0 km

Pos Nr  Naam Woonplaats Tijd Achter  km/u
1 21 Jesper van Loon Assen 16:16.38 44.245
2 18 Isaac Dutton London 16:27.29 0:11 43.756
3 26 Danny Turkstra Beilen 16:33.23 0:17 43.494
4 8 Thijmen de Jong Ter Aar 16:33.59 0:17 43.479
5 28 Rhys Burrell Port Elizabeth 16:35.03 0:19 43.416
6 37 Antoine Quint Westerbork 16:47.11 0:31 42.895
7 25 Mads De Roos Hooghalen 16:49.47 0:33 42.795
8 24 Matthew Horter Haarlem 16:59.25 0:43 42.384
9 13 Karsten Kamp Gasselternijveen 17:08.03 0:52 42.022

10 23 Ignas Kertenis Kaunas 17:10.43 0:54 41.924
11 10 Sven van der Wal Burum 17:14.81 0:58 41.747
12 22 Reitz Hofmeyer Cape Town 17:22.82 1:06 41.426
13 27 Zane Salzwedel East London 17:24.22 1:08 41.371
14 12 Kotaru Aida Nagoya 17:37.60 1:21 40.847
15 17 Lars Paping Assen 17:44.44 1:28 40.585
16 20 Kalan Tucker Kersbrook 17:49.50 1:33 40.393
17 3 Embrik Segelvik Aasen Mjøndalen 17:55.02 1:39 40.185
18 34 Joop Poland Warmenhuizen 17:56.43 1:40 40.133
19 11 Niels van der Laan Gieten 17:58.93 1:42 40.040
20 16 Niek Ligthart Tuitjenhorn 18:02.75 1:46 39.898
21 14 Bram Verver Zuidlaren 18:05.35 1:49 39.803
22 1 Mathias Post Malling 18:10.19 1:54 39.626
23 36 Dylan Vink Hengelo 18:10.40 1:54 39.618
24 35 Finn Hoefmans Alphen nb 18:11.88 1:55 39.565
25 39 Kaj Vitalis Heemstede 18:18.07 2:02 39.342
26 15 Matthew Marsh London 18:25.90 2:09 39.063
27 5 August Ora London 18:27.25 2:11 39.016
28 7 Benjamin Freeman Leicester 18:51.70 2:35 38.173
29 6 Twan Vlagsma Bolsward 19:33.57 3:17 36.811
30 19 Jameson Key Adelaide 19:34.48 3:18 36.782
31 4 Jaco Nel Perth 19:54.61 3:38 36.162
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Junioren

Algemeen Individueel Klassement na etappe 4 : Tijdrit Emmen

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 24 Matthew Horter Owc/awv de zwaluwen 3:45:03
2 28 Rhys Burrell Masters and Ladies 3:45:33 0:30
3 18 Isaac Dutton Velo Club Londres 3:45:36 0:33
4 37 Antoine Quint WSV de peddelaars 3:45:39 0:36
5 8 Thijmen de Jong Willebrord Wil Vooruit 3:45:44 0:41
6 10 Sven van der Wal WV Cycling Sneek 3:46:15 1:12
7 13 Karsten Kamp Wsv de peddelaars 3:46:18 1:15
8 22 Reitz Hofmeyer Kinetic Pro Cycling 3:46:36 1:33
9 26 Danny Turkstra WSV De Peddelaars 3:46:45 1:42

10 27 Zane Salzwedel Cambridge Harriers Cyclin 3:46:48 1:45
11 20 Kalan Tucker XSpeed Racing Team 3:46:56 1:53
12 16 Niek Ligthart WV Noord-Holland 3:47:17 2:14
13 25 Mads De Roos WSV De Peddelaars 3:47:42 2:39
14 5 August Ora VC Londres 3:47:48 2:45
15 23 Ignas Kertenis Kauno SM Gaja 3:47:52 2:49
16 17 Lars Paping W.V. Meteoor Assen-Roden 3:48:22 3:19
17 12 Kotaru Aida Orca 3:48:37 3:34
18 1 Mathias Post OCK 3:48:44 3:41
19 34 Joop Poland WV Noord-Holland 3:48:49 3:46
20 36 Dylan Vink AWV de Zwaluwen 3:48:57 3:54
21 14 Bram Verver Meteoor Assen-Roden 3:49:01 3:58
22 6 Twan Vlagsma WV Snits 3:49:13 4:10
23 21 Jesper van Loon Meteoor-Assen Roden 3:51:37 6:34
24 39 Kaj Vitalis HSV de Kampioen 3:53:51 8:48
25 35 Finn Hoefmans TWC Het Snelle Wiel 3:54:17 9:14
26 3 Embrik Segelvik Aasen Eiker CK 3:58:37 13:34
27 15 Matthew Marsh Lee Velo (SE London) 3:59:16 14:13
28 11 Niels van der Laan W.V. Eemland 4:00:04 15:01
29 19 Jameson Key XSpeed Racing Team 4:00:10 15:07
30 4 Jaco Nel X-speed 4:01:45 16:42
31 7 Benjamin Freeman Melton Olympic 4:06:58 21:55
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Puntenklassement na etappe 4 : Tijdrit Emmen

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 10 Sven van der Wal WV Cycling Sneek 61
2 28 Rhys Burrell Masters and Ladies 54
3 37 Antoine Quint WSV de peddelaars 48
4 24 Matthew Horter Owc/awv de zwaluwen 33
5 22 Reitz Hofmeyer Kinetic Pro Cycling 31
6 25 Mads De Roos WSV De Peddelaars 27
7 13 Karsten Kamp Wsv de peddelaars 25
8 8 Thijmen de Jong Willebrord Wil Vooruit 14
9 27 Zane Salzwedel Cambridge Harriers Cyclin 13

10 1 Mathias Post OCK 13
11 23 Ignas Kertenis Kauno SM Gaja 11
12 26 Danny Turkstra WSV De Peddelaars 11
13 36 Dylan Vink AWV de Zwaluwen 9
14 21 Jesper van Loon Meteoor-Assen Roden 6
15 18 Isaac Dutton Velo Club Londres 4
16 6 Twan Vlagsma WV Snits 4
17 12 Kotaru Aida Orca 3
18 20 Kalan Tucker XSpeed Racing Team 2
19 5 August Ora VC Londres 2
20 35 Finn Hoefmans TWC Het Snelle Wiel 2
21 16 Niek Ligthart WV Noord-Holland 1
22 34 Joop Poland WV Noord-Holland 1
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Speciaal Klassement  -  Junioren, etappe 4 : Tijdrit Emmen

Finish
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 21 Jesper van Loon Meteoor-Assen Roden 5
2 18 Isaac Dutton Velo Club Londres 4
3 8 Thijmen de Jong Willebrord Wil Vooruit 3
4 28 Rhys Burrell Masters and Ladies 2
5 37 Antoine Quint WSV de peddelaars 1

Speciaal Klassement na etappe 4 : Tijdrit Emmen

Pos Nr  Naam Club/Team Punten
1 28 Rhys Burrell Masters and Ladies 15
2 27 Zane Salzwedel Cambridge Harriers Cyclin 13
3 24 Matthew Horter Owc/awv de zwaluwen 9
4 21 Jesper van Loon Meteoor-Assen Roden 5
5 6 Twan Vlagsma WV Snits 5
6 18 Isaac Dutton Velo Club Londres 4
7 8 Thijmen de Jong Willebrord Wil Vooruit 4
8 16 Niek Ligthart WV Noord-Holland 4
9 14 Bram Verver Meteoor Assen-Roden 4

10 37 Antoine Quint WSV de peddelaars 3
11 13 Karsten Kamp Wsv de peddelaars 3
12 36 Dylan Vink AWV de Zwaluwen 3
13 26 Danny Turkstra WSV De Peddelaars 2
14 23 Ignas Kertenis Kauno SM Gaja 1
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